

Додаток 2

до Порядку реєстрації та обліку бюджетних зобов'язань розпорядників бюджетних коштів та одержувачів бюджетних коштів в органах Державної казначейської служби України (пункт 2.4)

Одержано Державною казначейською службою України
(органом Державної казначейської служби України)

“ ” 20__ р.

(підпис відповідальної особи)

Реєстр бюджетних фінансових зобов'язань розпорядників (одержувачів) бюджетних коштів від 27 вересня 2023р. № 312

Дані розпорядника (одержувача) бюджетних коштів

Код за ЄДРПОУ клієнта (розпорядника (одержувача) бюджетних коштів)													
Клієнт (найменування розпорядника (одержувача) бюджетних коштів)		ГУ ДМС в Одеській області											
ОДКСУ	Код	1	5	0	0	Назва					ГУДКСУ в Одеській області		
Бюджет	Код	9	9	0	0	0	0	0	0	0	0	Назва	Державний бюджет України
КВК	Код	1	0	0	Назва					Міністерство внутрішніх справ України			
Код (розпорядника (одержувача) бюджетних коштів відповідно до Єдиного реєстру)		0 7 9 6 0 9											
Рівень розпорядника (одержувача) бюджетних коштів		3											
КПКВК (ТПКВКМБ)	Код	1	0	0	4	0	2	0	Назва			Забезпечення виконання завдань та функцій у сфері громадянства, імміграції та реєстрації фізичних осіб	
Фонд	Код	0	Назва					ЗАГАЛЬНИЙ					

Реєстраційний номер	XXXXXXXXXX
Дата прийняття	

Дані бюджетних фінансових зобов'язань

№ з/п	КЕКВ/ ККК	Дані бюджетного зобов'язання		Дані бюджетного фінансового зобов'язання					Інформація про обмеження оприлюднення	Примітка	
		дата документа	номер документа	дата документа	номер документа	сума (грн.)	у т.ч. попередня оплата	реквізити кредитора			
								код за ЄДРПОУ кредитора або реєстраційний номер облікової картки платника податків кредитора			номер рахунку в банку
1	2 2 4 0	10.03.2023	40	27.09.2023	441	77 340,00	0,00	44661105	UA883385450000026007300548554		31.12.2023; 27.09.2023
	Всього					77 340,00	0,00				

Начальник відділу-головний бухгалтер


(підпис)

Аліна ЗВОНАРЬОВА

Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ

Головний спеціаліт сектору звітності та аналізу використання бюджетних зобов'язань ВБСФЗ


(підпис)

Альона ВАКУЛИЧ

Власне ім'я ПРИЗВИЩЕ

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮЛІОЛ УКРАЇНА"

Юлія Довніч

ЗАТВЕРДЖУЮ

Начальник
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ
МІГРАЦІЙНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Олена Погребняк

АКТ здачі-приймання робіт (надання послуг)**№ 441 від 24 вересня 2023 р.**

Ми, що нижче підписалися, представник Замовника ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ МІГРАЦІЙНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ, з одного боку, і представник Виконавця ТОВ "ЮЛІОЛ УКРАЇНА" з іншого боку, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір: №40 від 10.03.2023

Виконавцем були виконані наступні роботи (надані такі послуги):

№	Найменування робіт, послуг	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Заправка картриджів до принтерів HP LJ 1102/M 1132/ M1536; CANON MF 4730/ ME 4730/ LBP 3010; HP LJ Pro MFP M 130; XEROX Work Centre 3025 1113000741-9шт., 1113000898-13шт., 1113107275-18шт., 1113200093-11шт., 1014.8-0573, 10149-0150, 1113007405-3шт., 1113007409-2шт., 1113007407-2шт., 1113007406, 1113007408, 1113007318-5шт., 1113007409, 1014.8-0470, 1113007410, 1113011000, 10149-0098, 1113200093, 1113007393, 1014.8-0803, 1014.8-0626, 1014.8-0754, 1014.8-0641, 1014.8-0640, 1014.8-0629, 1014.8-0756, 1014.8-0642, 1014.8-0743, 1014.8-0802, 1014.8-0630, 1014.8-0633, 1014.8-0801, 1014.8-0644, 1014.8-0755, 1014.8-0635, 1014.8-0753, 1014.8-0638, 1014.8-0639	93	шт	220,00	20 460,00
2	Відновлення драм картриджів до принтеру HP LJ Pro MFP M 130 1113000741-4шт., 1113000898-13шт.,	17	шт	420,00	7 140,00
3	Відновлення картриджів до принтерів HP LJ Pro MFP M 130; HP LJ 1102/M 1132/ M1536; CANON MF 4730/ ME 4730/ LBP 3010; XEROX Work Centre 3025 1113000741-8шт., 1113000898-3шт., 1113200093, 1113107275-2шт., 1113007405	15	шт	220,00	3 300,00
4	Заправка картриджа до принтера OKI MB472 на 7000 копій з заміною чіпа 113000943 -22шт., 1113005210- 10шт., 11130010558142, 111300105580233-3шт., 10149-0284, 10149-0283, 10149-0287 -2шт.,	40	шт	570,00	22 800,00
5	Відновлення драм картриджів до принтеру OKI MB472	8	шт	1 320,00	10 560,00
6	Заправка тонер-картриджа PANTUM M7100DN з заміною чіпа (Інвентарні номери : 1113200145 - 14 шт.)	14	шт	780,00	10 920,00
7	Заправка картриджів до принтеру HP LJ CP 1025 Colour 1113011297	4	шт	540,00	2 160,00

Всього: 77 340,00

Сума ПДВ: 0,00

Всього із ПДВ: 77 340,00

Загальна вартість робіт (послуг) склала без ПДВ Сімдесят сім тисяч триста сорок гривень 00 копійок, ПДВ Нуль гривень 00 копійок, загальна вартість робіт (послуг) із ПДВ Сімдесят сім тисяч триста сорок гривень 00 копійок.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: МІСТО ТЕРНОПІЛЬ

Виконавець

Замовник

А. Лола

Директор Юлія Довніч

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення